PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVEIRAS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022

O Município de Herveiras, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que se encontra

republicado o Edital de Tomada de Preços 001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para

prestação de serviços de coleta convencional e seletiva, transporte, transbordo, triagem e

destinação final de resíduos sólidos do Município de Herveiras, conforme descrito e especificado

em Edital. A abertura dos envelopes de habilitação e propostas será no dia 28 de novembro de 2022,

às 08h30min. Cópias do Edital poderão ser obtidas no site: www.herveiras.rs.gov.br. Maiores

informações pelos telefones (51) 3120-5671/ 5672 ou pelo e-mail: licitacoes@herveiras.rs.gov.br.

Herveiras, 10 de novembro de 2022.

NAZARIO RUBI KUENTZER

Prefeito Municipal

http://www.herveiras.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@herveiras.rs.gov.br